SILOE Ostrava, odlehčovací služby

Sociální služba: odlehčovací služby (§44) — terénní, pobytové

Místo realizace: Rolnická 55, Ostrava; Ostrava včetně širšího správního obvodu

čl. IV.

Výše dotace

Víceletá dotace na období 2015—2018 se příjemci poskytuje v celkové Výši 2.960.000 Kč, slovy

dvamiliónydevětsetšedesáttisíc korun českých. Roční dotace představuje částku 740.000 Kč. Peněžní

prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce uvedený v záhlaví smlouvy dle následujícího

splátkového kalendáře:

1. V roce 2015 formou 2 splátek

400.000 Kč do 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy,

[...]

11 na zabezpečení projektu „SILOE Ostrava, odlehčovací služby“

z rozpočtu statutárního města Ostravy ev. č. 0352/2015/SVZV ze dne 25.3.2015 (dále jen

smlouva) následovně:

1. článek IV. Výše dotace nově zní takto:

„Víceletá dotace na období 2015-2018 se příjemci poskytuje v celkové výši 5.240.000 K6, slovy

pětmiliónůdvěstěčtyřicettisíc korun českých. Dotace v roce 2015 představuje částku 740.000 Kč, roční

dotace v letech 2016-2018 představuje částku 1.500.000 K6. Peněžní prostředky budou bezhotovostně

převedeny na účet příjemce uvedený v záhlaví smlouvy dle následujícího splátkového kalendáře: